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Zapraszamy na spotkanie Klubowe Klastra LifeScience 

–wyjątkowo w tym miesiącu - w ostatni czwartek marca

(29.03.2012), o godz. 15

Cafe Mocak (kawiarinia w Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie), ul. Lipowa 4

temat: „Open Innovation – mity i fakty”

W programie:

Czym są innowacje oraz o trendach, które będą wywierać największy wpływ na nasz rozwój●

w najbliższej przyszłości.

Jak przedstawia się innowacyjność w środowisku life science i jakie szanse pojawią się●

w (niedalekiej) przyszłości czyli czy jesteśmy innowacyjni i jak wykorzystać drzemiący (nadal)
potencjał.

Czy koncepcja „open innovation” może się przebić i wejść do praktyki członków klastra life science?●

Konkurencyjność każdej firmy zależy od jej zdolności w zakresie innowacji – co składa się na takie
zdolności i czy można je budować we współpracy z innymi.

Szczegółowe informacje: 
http://lifescience.pl/cms2/bez-kategorii/spotkanie-klubowe-temat-open-innovation-fakty-i-mity-29-mar
zec-2012
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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